ОТДЕЛ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВ-ТОЛСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

                                                                 п. Лев Толстой

   30.11.2012 г.                                                                                        № 6/2

    На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с выделением субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ по образованию,

п р и к а з ы в а ю :

    1. Внести дополнения в состав кодов бюджетной классификации, закрепленных в Перечне главных администраторов-администраторов доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов (приложение №2 к бюджету района).

    2.   Закрепить за главным администратором- администратором доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района – отделом образования администрации Лев-Толстовского муниципального района код бюджетной классификации:

704 2 02 02051 05 0000 151     Субсидии бюджетам муниципальных районов на

                                                   реализацию федеральных целевых программ

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста-эксперта Скуратову М.Е.

Начальник отдела                                                        О.А.Шапошникова

О внесении дополнений в состав кодов бюджетной классификации, закрепленных за главными администраторами-администраторами доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов